
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К И Й  
С Е Л Ь С К И Й  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  
422054, Республика Татарстан, 

Сабинский район,с.Большой Шинар, 
ул. Кооперативная, 36 
тел. (84362) 41-2-11

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  

О Л Ы  Ш Ь Щ А Р  А В Ы Л  
Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

422054, Татарстан Республикасы, 
Саба районы, Олы Шьщар авылы. 

Кооператив урамы 36 йорт 
тел. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2024

КАРАР 
№18-п

О внесении изменений в Положение об 
организации и условиях оплаты труда 
главных бухгалтеров и бухгалтеров (за 
исключением должностей, отнесенных к 
должностям муниципальных служащих) 
Большешинарского сельского 
Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, утвержденный 
постановлением Большешинарского 
сельского Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 
06.05.2019 №31-п

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного 
самоуправления, Большешинарский сельский Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных 

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих) Большешинарского сельского Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением 
Большешинарского сельского Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 06.05.2019 №31-п «Об организации и условиях оплаты 
труда главных бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных 
к должностям муниципальных служащих) Большешинарского сельского 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района» ( в редакции 
постановления от 09.11.2020 №25-п, от 10.04 2023 №9-п) следующие изменения:

1.1. пункт 3. Положения изложить в следующей редакции:
«Должностные оклады бухгалтеров устанавливаются в следующих размерах:

Должность Исполнительные комитеты муниципальных 
образований с численностью населения

до 3,5 тысяч человек Свыше 3,5 тысяч человек
Главный бухгалтер 23700
Бухгалтер *<__ j

mailto:bshin.sab@tatar.ru


2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения 
возникшие с 1 июля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и на 
официальном Интернет-сайте http://saby.tatarstan.ru/shjnar.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Г.Гарипов

Глава Боль
сельского

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shjnar

